32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Tirol Umgebung

Bliem Andreas "Huberbauer"
Brambéck Hannes "Ehrenstrasshof"
Brugger Kilian "Ried!"

Daxauer Alois

Dilitz Fam. "Labaunalm”

Erler "Innertal”

Gapp Maria "Gapphof"

Gruber Josef u. Waltraud "Rainschuster”
Guggenbichler Ludwig
Hallbrucker Johann

Ho6lzl Josef und Notburga "Beiniglhof"
Huber Johann "Pfandlhof"

Huber Manfred "Madheus"
Kircher Josef "Méslalm”
Kostenzer Sebastian "Hérbighof"
Krimbacher Anton "Branderhof"
Landegger Johann "Dorfback"
Landmann Anton "Wildalm"
Landmann Marianne "Schradlhof"
Lanzinger Hannes "Steger"

Larch Alois "Lehen"

Linthaler Roland "Griinbichlhof"
Radinger Gottfried "Boa"

Ritzer Josef "Malerh&usl"

Réck Hannes

Scheiber Josef

Schernthaner Andreas
Schipflinger Felix

Schiiber Josef

Schweinester "Atmoshof"
Seidemann Blumenpark
Stockmayr Siegmund

6336 Langkampfen
6320 Angerberg
9900 Lienz

6342 Niederndorferberg
6543 Nauders
6293 Tux

6103 Reith bei Seefeld
6341 Ebbs

6210 Wiesing
6344 Walchsee
6363 Westendorf
6344 Walchsee
6336 Langkampfen
6020 Innsbruck
6311 Wildschdnau
6373 Jochberg
6345 Kdssen

6373 Jochberg
6373 Jochberg
6322 Kirchbichl
6236 Alpbach
6306 Soll

6336 Langkampfen
6341 Ebbs

6233 Kramsach
6300 Wérgl

6361 Hopfgarten
6373 Jochberg
6300 Worgl

6342 Niederndorf
6176 Vols

6313 Wildschonau/Auffach

GroBer Milchviebetrieb mit AIm
Mittlerer Bergbauernbetrieb
GroBer Milchviebetrieb

Mittlerer Bergbauernbetrieb mit Alm
Almbetrieb

Mittlerer Bergbauernbetrieb mit Alm
Mittlerer Bergbauernbetrieb
Kleiner Milchviehbetrieb mit Wald
Mittlerer Milchviebetrieb

Mittlerer Milchviebetrieb mit Alm
Mittlerer Bergbauernbetrieb
Mittlerer Milchviebetrieb mit Alm
GroBer Milchviebetrieb
Almbetrieb mit Direktvermarktung
GroBer Bergbauernbetrieb
Mittlerer Milchviebetrieb mit Alm
Mittlerer Milchviebetrieb
Almbetrieb

Mittlerer Milchviebetrieb

GroBer Milchviebetrieb mit AIm
Mittlerer Bergbauernbetrieb
Mittlerer Milchviebetrieb

GroBer Milchviebetrieb mit AIm
GroBer Milchviebetrieb mit AIm
Mittlerer Milchviebetrieb

GroBer Milchviebetrieb mit AlIm
Mittlerer Bergbauernbetrieb
Mittlerer Milchviebetrieb mit Alm
Mittlerer Milchviebetrieb

Mittlerer Milchviebetrieb mit Alm
Blumenpark Seidemann
Bergbauern und Gastgewerbe

05332/81363

0664/5010360

04852/71687, 0676/9561105
05373/61968, 0664/5875865
0650/8041992, 0664/9404175
0664/4272296, 0664/6392981
05212/2744

05373/43261

0664/4665655
0676/847712801

05334/6995, 0664/5297800
05374/5962, 0676/9759734
0664/1138800

0664/9142670

0664/1300815

05375/6322

0664/1710975

05355/5161

0664/4049845

05336/5064

05333/5684, 0664/2220901
05332/87638

05373/42715
0664/8461900
0664/3940334
0664/3969279

05355/5557

0664/4408984
05373/61752, 0676/3155833
0512/302800

05339/8837



