Tirol Umgebung

	Bliem Andreas "Huberbauer"	6336 Langkampfen	Großer Milchviebetrieb mit Alm	05332/81363
33	Bramböck Hannes "Ehrenstrasshof"	6320 Angerberg	Mittlerer Bergbauernbetrieb	0664/5010360
34	Brugger Kilian "Riedl"	9900 Lienz	Großer Milchviebetrieb	04852/71687, 0676/9561105
35	Daxauer Alois	6342 Niederndorferberg	Mittlerer Bergbauernbetrieb mit Alm	05373/61968, 0664/5875865
36	Dilitz Fam. "Labaunalm"	6543 Nauders	Almbetrieb	0650/8041992, 0664/9404175
37	Erler "Innertal"	6293 Tux	Mittlerer Bergbauernbetrieb mit Alm	0664/4272296, 0664/6392981
38	Gapp Maria "Gapphof"	6103 Reith bei Seefeld	Mittlerer Bergbauernbetrieb	05212/2744
39	Gruber Josef u. Waltraud "Rainschuster"	6341 Ebbs	Kleiner Milchviehbetrieb mit Wald	05373/43261
40	Guggenbichler Ludwig	6210 Wiesing	Mittlerer Milchviebetrieb	0664/4665655
41	Hallbrucker Johann	6344 Walchsee	Mittlerer Milchviebetrieb mit Alm	0676/847712801
42	Hölzl Josef und Notburga "Beiniglhof"	6363 Westendorf	Mittlerer Bergbauernbetrieb	05334/6995, 0664/5297800
43	Huber Johann "Pfandlhof"	6344 Walchsee	Mittlerer Milchviebetrieb mit Alm	05374/5962, 0676/9759734
44	Huber Manfred "Madheus"	6336 Langkampfen	Großer Milchviebetrieb	0664/1138800
45	Kircher Josef "Möslalm"	6020 Innsbruck	Almbetrieb mit Direktvermarktung	0664/9142670
46	Kostenzer Sebastian "Hörbighof"	6311 Wildschönau	Großer Bergbauernbetrieb	0664/1300815
47	Krimbacher Anton "Branderhof"	6373 Jochberg	Mittlerer Milchviebetrieb mit Alm	
48	Landegger Johann "Dorfbäck"	6345 Kössen	Mittlerer Milchviebetrieb	05375/6322
49	Landmann Anton "Wildalm"	6373 Jochberg	Almbetrieb	0664/1710975
50	Landmann Marianne "Schradlhof"	6373 Jochberg	Mittlerer Milchviebetrieb	05355/5161
51	Lanzinger Hannes "Steger"	6322 Kirchbichl	Großer Milchviebetrieb mit Alm	0664/4049845
52	Larch Alois "Lehen"	6236 Alpbach	Mittlerer Bergbauernbetrieb	05336/5064
53	Linthaler Roland "Grünbichlhof"	6306 Söll	Mittlerer Milchviebetrieb	05333/5684, 0664/2220901
54	Radinger Gottfried "Boa"	6336 Langkampfen	Großer Milchviebetrieb mit Alm	05332/87638
55	Ritzer Josef "Malerhäusl"	6341 Ebbs	Großer Milchviebetrieb mit Alm	05373/42715
56	Röck Hannes	6233 Kramsach	Mittlerer Milchviebetrieb	0664/8461900
57	Scheiber Josef	6300 Wörgl	Großer Milchviebetrieb mit Alm	0664/3940334
58	Schernthaner Andreas	6361 Hopfgarten	Mittlerer Bergbauernbetrieb	0664/3969279
59	Schipflinger Felix	6373 Jochberg	Mittlerer Milchviebetrieb mit Alm	05355/5557
60	Schüber Josef	6300 Wörgl	Mittlerer Milchviebetrieb	0664/4408984
61	Schweinester "Atmoshof"	6342 Niederndorf	Mittlerer Milchviebetrieb mit Alm	05373/61752, 0676/3155833
62	Seidemann Blumenpark	6176 Völs	Blumenpark Seidemann	0512/302800
63	Stockmayr Siegmund	6313 Wildschönau/Auffach	Bergbauern und Gastgewerbe	05339/8837